AUTUACAO DO PROCESSO

DA UCITACAO:

1.

ESTIMATIVA DO VALOR:2.

3. DOTA^AO ORQAMENTARIA:

IK'dl

0 menor valor estimado para a presente Contrata^So £ de R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e 
quatro mil reais).

01 - CSmara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - Manutengao e Func. das atividades legislatives 
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica.

Ao nono dia do mes de julho de dois mil e vinte e cinco, pelo presente